
ZARZĄDZENIE Nr 110.1.1832.2024 

WIELKOPOLSKIEGO KURATORA OŚWIATY 

z dnia 30 września 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie planu nadzoru pedagogicznego nad szkołami 

i placówkami województwa wielkopolskiego w roku szkolnym 2024/2025 

 

Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) oraz § 20 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 

2017 r. w sprawie nadzoru pedagogicznego (Dz. U. z 2024 poz. 15) oraz przepisów zawartych  

w załączniku do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

wymagań wobec szkół i placówek (Dz. U. z 2020 r. poz. 2198) przy uwzględnieniu podstawowych 

kierunków realizacji polityki oświatowej państwa w roku szkolnym 2024/2025 ustalonych przez 

Ministra Edukacji w dniu 12 czerwca 2024 r. oraz założeń do opracowania planu nadzoru 

pedagogicznego kuratora oświaty w roku szkolnym 2024/2025 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie nadzoru pedagogicznego nad szkołami i placówkami 

województwa wielkopolskiego w roku szkolnym 2024/2025. 

§ 2. W zarządzeniu Nr 110.1.1821.2024 Wielkopolskiego Kuratora Oświaty z dnia 26 sierpnia 

2024 r. w sprawie planu nadzoru pedagogicznego nad szkołami i placówkami województwa 

wielkopolskiego w roku szkolnym 2024/2025 załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Podaje się do publicznej wiadomości dostosowany plan nadzoru pedagogicznego 

Wielkopolskiego Kuratora Oświaty na rok szkolny 2024/2025, o którym mowa w § 1 i § 2 zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Nadzoru Pedagogicznego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wielkopolski Kurator Oświaty 

/-/ Igor Marek Bykowski 


